
MMOPP00NBP2B

*MMOPPOONBP2B*

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 21.03.2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.06.2024 a dodatku č. 2 ze dne 26.08.2024

jejímž předmětem je zhotovení díla
- stavby s názvem

„Kylešovice - IS lokality Hlavní - Joži Davida11 - 1. etapa

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel:

Sídlo:

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

SILNICE MORAVA s.r.o.

Čsl. armády 1112/27a, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov

IČ: 25357352

DIČ: CZ25357352

Datová schránka: Zzv2c2d

E mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Zastoupen: prokuristou

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech
smluvních:
Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „zhotovitel"

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 9631

prokurista

stavbyvedoucí
zástupce stavbyvedoucího

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
7/2023/PRI

číslo investiční akce
7813



2

Článek II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 21.03.2023 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Kylešovice -

IS lokality Hlavní - Joži Davida'1 - 1. etapa (PID smlouvy: MMOPPOONBKUE) {dále jen
„Smlouva"), dne 20.06.2024 Dodatek č. 1 Smlouvy (PID MMOPPOONBNL2) (dále jen „dodatek č.

1“), dne 26.08.2024 Dodatek č. 2 Smlouvy {PID MMOPPOONBNY9) (dále jen „dodatek č. 2“).
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedených
změnách Smlouvy.

Článek lil.
Předmět dodatku č. 3

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmět díla se upravuje o rozsah provedení živičného povrchu komunikací;
předmět díla se upravuje o rozsah provedení obrub, dlažeb, žulových kostek a palisád;
předmět díla se upravuje o rozsah provedení zbytkové plochy mezi obrubou komunikací a

soukromými pozemky a o plochy zeleně;
předmět díla se rozšiřuje o dodávku a osazení obdélníkového zrcadla v provedení proti

mlžení a namrzání;
předmět díla se zužuje o neprovedení odborného dozoru geotechnika během stavby;
předmět díla se zužuje o neprovedení části odborné péče u nové založených trávníků;
předmět díla se upravuje o změnu provedení trasy dešťové kanalizace;
předmět díla se rozšiřuje o provedení zásypů ze štérkodrtě a obsypy objektů;
předmět díla se upravuje o rozsah provedeni kabelového vedení, zemnícího pásku a fólie a

kabelový prostup z PVC trouby veřejného osvětlení;
předmět díla se upravuje o rozsah provedení kabelové rýhy, záhozu, úpravy terénu, hutnění
zeminy s odvozem a uložením zeminy na skládku.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy vč. dodatku č. 2
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21%
■ nová cena díla celkem s DPH

36.806.807,02 Kč
- 266.354,86 Kč
36.540.452,16 Kč
7.673.494,95 Kč

44.213.947,11 Kč

(slovy: čtyřicet čtyři miliónů dvě stě třináct tisíc devět set čtyřicet sedm a 11/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotoveni.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
7/2023/PR!

číslo investiční akce
7813



3

Tento dodatek by! schválen Radou statutárního města Opavy dne 14.01.2025, č. usnesení
3088/63/RM/25.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne. V Krnově dne

primátor

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
7/2023/PRI

číslo investiční akce
7813



Příloha dodatku č. 3 MMOPPOONBP2B

Stavba:

____Rekapitulace VCP a MNP pro dod. č. 3

2022/02 Kylešovice j.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta

Objednatel: IČO:
DIČ:

Projektant: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

•266 354,86

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

16 %

16 %

21 %

21 %

0,00 CZK

0,00 CZK

-266 354,86 CZK

-55 934,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

-266 354,86 czk

-322 289,37 CZK

dne

Cli Utrp MnRM/£ Dlgttátnř podepsal Luká5 Trávniček
Datum: 2024.1 2_1B 10:1 5:39 +01 DO1

žven aaiiHjrMMos
M

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro anižanou

DPH
Základ pro základní
-- DPH DPH celkem Cena Celkem /

Stavba 0,00 -266 354,86 -55 934,52 -322 289,37

00 Všeobecné práce 0,00 -14 000,00 -2 940,00 -16 940,00

00 Všeobecné konstrukce práce MNP 0,00 -14 000,00 -2 940,00 -16 940,00

01 Komunikace 1. etapa 0,00 -254 796,58 •53 507,28 -308 303,86

01
Komunikace CPV 45233123-7
Výstavba vedlejších komunikací VCP

0,00 343 939,87 72 227,37 416167,24

01
Komunikace CPV 45233123-7
Výstavba vedlejších komunikací MNP

0,00 -598 736,45 -125 734,65 -724 471 ,10

02 Dešťová kanalizace 0,00 141 556,35 29 726,83 171 283,18

02
Dešťová kanalizace CPV 45231 300-8

Stav. práce pro kanal. potrubí VCP
0,00 141 556,35 29 726,83 171 283,18

03 Splašková kanalizace 0,00 15 626,27 3 281,52 18 907,79

03
Splašková kanalizace CPV 45231300-

8 Stav. práce pro kanal. potrubí VCP
0,00 26 007,24 5 461,52 31 468,76

03
Splašková kanalizace CPV 45231300-

8 Stav. práce pro kanal. potrubí MNP
0,00 -10 380,97 -2180,00 -12 560,97

05 Veřejné osvětlení 0,00 -154 740,90 -32 495,59 -187 236,49

05
Veřejné osvětlení CPV 45231400-9

Stav. práce pro el. vedení MNP
0,00 -154 740,90 -32 495,59 -187 236,49

Celkem za stavbu 0,00 -266 354,86 -55 934,52 -322 289,37



Položkový rozpočet
S: 2022 Kylešovfce ul. J.D-HIsvni Tech. dopr, infr, 1. eta

0: 00 Všeobecné konstrukce a práce

R: 00 McNEPRACE PRO DODATEK C.3

Poznámky uchazeče k zadáni

«Ér SILNICE MORAV

Digitálně

Datum: 2024.12.18

10:15:49 +0V001



Položkový rozpočet

S: 2022/024 Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta

O: 01 Komunikace 1 etapa

Q-pTsířS VfCEPRACE!PR©DOD/VTEKC.3 ....................................

Dodatek £.3

P.č. čisto odo Název Doložkv MJ Množství Cena/ Ji Celkem

Qotiate Dodat

ekč.2 BhBBS

5il: 1 Zemni práce 35 220 28

,

■

.
»• ‘v.:*’ ■

a. • : ..
■

. :■ ■

*
**■ v; wj

'

1 925,56

«» /se « r*- \
C<\‘-Vvw **Ci. »v • i

i MM6022'- onduHite", B’edza'EŽ cs.ii.--W- svar 1'* m? 1 Íř5 KiOCO i 80 442, 0- 6» TCCCX* 242 DC / 1

;
1

n. ■
.

„ j

Celkem 1 013 905.56 218 263,8?

p.a. Cisto polojNázev položky ! MJ i5 Cena/rJ Celkem

DII: D 01 Dodatek č 3 126 676,05

201584í4in* PmUm ze í:ir><cd < pa zhjt"*'- Iíst, BEZ r2 *. : . 49 G0 jméhm
É|

202*583426631 Ka-wivf. 1&-3J 141 s?o» 41*.
‘

••.L- p

2&3tR-í>0toín- Nttwvl Z”-4tta ■» •• .4::: m

Dodatek £.3

125 676,05 Kč

343 939,87 KČCelkem:

Jfy SILNICE MORAV
tUNWUPO»*IM

Digitálně podepsal

10:16:03 +01'00'



S:

O:

R:

Položkový rozpočet

2022/024 Kyiešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1, eta

01 Komunikace 1 . etapa

01 "MÉNÉPI CĚ PRO DODATEK <5.3.
Dodatek č.3

P.< čisto poto Název položky MjiMňuislvi Cena/r] Celkem

Dii 1 Zemni přece

I -Otkaní i 3

ÍDíl 56 Podkladní vrstvy komunikaci a

i cba xa"* *£* • ad 3 ** *
’

175 364.00

1 346 200,80

£8’ <C

Dii 57 k yty Měrkových a Živičných

. ......*
■

,

*

f >1
■

1 070191,50

I
Dii. 59 Dlažby a piedlažoy komunikaci

jí. '■
. .s ■

í. i ■ .■ .‘i* i ; • t

8 ‘

• 11* j\,„ ■. . . • / . -.i

0P8 470.25

[DII: 91 Doplňující práce na komunikaci

>57 7C5 68

•93 136,52

■58 020,10

-116 916,07

-598 736,45 Kč

Digitálně podepsal

SILNICE „ORAVA

10:16:20 +01W



Položkový rozpočet

S: 2022/024 Kvlešovice ul. J.D-HIavní Tech. dopr. infr. 1. eta

0: 02 Dešťová kanalizace

R: 02 =VÍCEPRAGE PRO DODATEK C.3
Dodatek č.3

P.c Číslo polo Název položky MJ Množstvnčena / ř Celkem

■
•

.■

t» c \

Dodat

ek č.2

129 608 53
-

!‘il1 Zomm práce 1 743 093 89

; 1312011té

f

PhDlaieizalepxsi-MOJteit ntZ3E|»"' vre* 3 *•*? *■ C23633CC 2 0-. MS3U.--e «i Uf. ■;•. <■; .• .•.•*•■;

***■'■"* i..........................I I III I I i 1

|
É

.i
■*

.■ ■. *.* ...........* 81 12’- 119 0030C 33*1520 '=

1 i
®WM»@Ž»S8»®»K§S8. HSÍI111IS®

-

[ i

mmmmĚmmmmmmmmmmmmm mmmmmm USU ŠĚMĚ 'žmĚmmmmmrnmmmgs

Sitekli MiJ immMsĚĚňmmmáÉM

[~ 24-1“51C*2oV Oť í , p ot--*;- :.~Ce.~p’o aze sjcrr.’ "000050 _2~2£______

IdíISB Stavenifttní přesun hmot 508 568,14

m*
..

' "

'j

11 947,82

Celkem
! 2 251662,03 141 556,35

i

SILNICE MORAVA
tflf* VOJWT IM01 Datum: 2024.1 2.1 8

10:16:31 +01'00'



Položkový rozpočet

S: 2022/024 Kylešovice ul. J.D-Hlavni Tech. dopr. irtfr. 1. eta

0: 03 Splašková kanalizace

5í_ 03 vTČEPRÁCE PRO DODATEK C.3

Dodatek c.3

P.; Číslo polož Název pcložky MJ Množství Cena / A Celkem

Dodáte Dodáte

: KČ.?

Dl 87 Potrubí z trub z plasLcIiych hmot 611 357,34
-

26 007 24|
3’ 28C114C!? Trjbkakanjfijaí'- S’; 2 ‘íaiSMC a«l*2<í K-i ‘ZS 8366T 5 617 JC 6 * i‘" S

Celkem 611 357,34 26 007,24

Digitálně

podepsal

SILNICE MORAV
'mr

Datum:

2024.12.18

10:16:43 +01 W



Položkový rozpočet

S: 2022/024 Kyleiovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta

0. 03 Splašková kanalizace

R: 03 MSNfcPRACE PRO DODATEK Č.3
Dodatek 2,3

P.Č Číslo tsctoí

i

Název ooložkv MJ Množství JcenaH Celkem

Dodáte

k
•

Dodáte

kč.2

Dii: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 167 185,80

M rijhm Won«a£li beKz t.nWw PVC v« vý ocij d a*? rm •” B34CC00C !£* • *5

DII: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 230 362,60

4C' 8® K‘a,*,<'3'ší*twafca vůetre váté11* pc!rut. 2*6uVk5v ** CBS 02C32 *2 . w3$€

-2 136.67

-8 245.0 j

1

li ! i
**ss@tiÉlí»a««5iiÉsi*3»šSiSltí WIII8®IÍ@§ 8§®®i§fa§8l #S l lltall#lllÍllSÍl mmi mSUl ’WSĚ8Uš $ě MěěĚBííěB

i i
Celkem 397 868,40 •10 380,97

«jh SILNICE MORAV
ÍLi*l UtUftWTMM

Digitálně podepsal

Datum: 2024.12.18

10:16:56 -fOťOO'



Položkový rozpočet

S: 2022/024 Kylešovice til. J,D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1, eta

O: 05 Veřejné osvětleni

y 05 ..........MjsNEPR ACE PRO DODATEK Č..3 _ ......................,......

Dodatek č.3

Digitálně

SILNICE MORAV

Datum: 2024.12.18

10:17:16 +01*00’


